
 

 

 

 

 

О проведении оценки коррупционных рисков  

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад №41 комбинированного вида» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-03 «О противодействии коррупции в 

Свердловской области» и в соответствии с рекомендациями по порядку проведения оценки 

коррупционных рисков в организации, разработанных Министерством труда и социальной защиты 

Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководствуясь Положением по оценке коррупционных рисков в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 41 комбинированного вида», 

утвержденным приказом заведующего Детским садом № 41 от 22.12.2022 г. № 91-од, членам комиссии 

организовать проведение оценки коррупционных рисков в Детском саду № 41 в следующие сроки: 

1.1. Установочное совещание в срок до 29 июня 2023 г. 

1.2. Работа комиссии с 29 июня 2023 по 05 июля 2023 г. 

1.3.      Заключительное заседание комиссии в срок до 06 июля 2023 г. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

               Заведующий Детским садом № 41         Н.В. Дубровина 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 41 комбинированного вида» 

(Детский сад № 41) 

от 26.05.2023 г. № 26-од 

ПРИКАЗ 


